SERVIÇO AUTÔNOMO ÁGUA E ESGOTO – SAAE
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI 068/1979 RUA

RUI BARBOSA, SN – CENTRO – COCOS – BA CNPJ:

13.245.360/0001-03
FONE: (77) 3489 - 1008

PORTARIA 001/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia o Agente de

Contratação/Pregoeiro e Equipe de Apoio e

dá outras providências.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal e, Considerando as determinações constantes no art. 6º da Lei Federal nº

14.133/2021, de 1º de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, nos termos do Artigo 6º, inciso LX, e Artigo 8º, §§ 1º e 5º da Lei

Federal nº 14.133/2021, Agente de Contratação/Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio do

SAAE do Município de Cocos – Bahia, para desempenhar as funções essenciais à aplicação

da Federal nº 14.133/2021, com a seguinte composição:

SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS – AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

FABRYCIO MICLOS DE OLIVEIRA – MEMBRO

HIATA ANDERSON PEREIRA DA SILVA – MEMBRO

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas

todas as disposições em contrário.

Cocos - BA, 23 de janeiro de 2024.

Gilberto Nunes da Silva

Diretor